RMX07..N - RIDUZIONE ESAG. M/F NPT
Descrizione:
Filettatura: NPT ASME B.1.20.2M-2006
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione N N1 L SW
RMX0701N 1/4" 1/8" 14.5 15
RMX0703N 3/8" 1/4" 16 18
RMX0704N 1/2" 1/4" 19.5 23
RMX0705N 1/2" 3/8" 19.5 23
RMX0706N 3/4" 3/8" 21 28
RMX0707N 3/4" 1/2" 21 28
RMX0708N 1" 1/2" 24 35
RMX0709N 1" 3/4" 24 35
RMX0711N 1.1/4" 3/4" 27 44
RMX0712N 1.1/4" 1" 27 44
RMX0714N 1.1/2" 1" 27 50
RMX0715N 1.1/2" 1.1/4" 27 50
RMX0716N 2" 1" 32 62
RMX0717N 2" 1.1/4" 32 62
RMX0718N 2" 1.1/2" 32 62